
SMLOUVA O REKLAMĚ
smlo-20/1009/HOČ/20/2019

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v odd. Pr., vložka č. 162
IČ: 00085031,
DIČ: CZ00085031^^^^^^^^^

spojení:^^^^^^^^^^^^
Zástupce: Ing. Miroslav Němec - ředitel

(dále jen „Objednatel“)

a

SkyCIub, z. s.
se sídlem: Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice,
vedený ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl L vložka 11728
IČ: 06982361,

spojenl^^^^^^^^^^^

Zástupce: Ing. Tomáš Hrdlička - výkonný předseda

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavřeli tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“):

I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly uzavřít tuto Smlouvu o využití reklamních ploch, které se nachází 
na letišti Pardubice v prostoru Terminálu Jana Kašpara, na základě které se Poskytovatel 
zavazuje poskytnout Objednateli reklamní plochy (dle specifikace v Příloze č. 1 této 
Smlouvy) k prezentaci Objednatele, v období a způsobem stanoveným v této Smlouvě. 
Objednatel se zavazuje za toto zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu a plnit veškeré 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

II.
Cena, platební podmínky a splatnost

1) Cena za využití reklamních ploch byla smluvními stranami dohodnuta dle rozpisu ceny, 
který je uveden v Příloze č.1 této Smlouvy.

2) Způsob úhrady ceny podle odstavce 1 tohoto článku je uveden v rozpisu fakturace, který 
tvoří Přílohu č.2 této Smlouvy.

3) Faktura/ daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené obecně 
závaznými právními předpisy pro daňový doklad a bude doručena elektronicky na e-mail 
adresu Objednatele: info@suspk.cz

mailto:info%40suspk.cz


5) Finanční závazky o 
účet Poskytovatele.

4) Faktura je platná 
bankovní účet čísl

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Objednatel se zavazuje dodat na vlastní náklady veškerý reklamní materiál potřebný 
k propagaci dle této Smlouvy při podpisu této Smlouvy.

2) Objednatel prohlašuje a zavazuje se po celou dobu trvání reklamní smlouvy zajistit, že 
reklama není v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a dále pak etickými, 
morálními a profesními normami.

3) Objednatel výslovně prohlašuje a zavazuje se po celou dobu trvání reklamní smlouvy 
zajistit, že reklama neporušuje práva třetích stran.

4) Obsah reklamy bude před jejím zveřejněním vzájemně odsouhlasen oběma smluvními 
stranami.

5) Poskytovatel se zavazuje plnit tuto svou povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy.
6) Po ukončení platnosti smlouvy je Poskytovatel povinen odstranit Propagační materiály 

z reklamních ploch na svůj náklad.

IV.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 15. 2. 2019 do 14. 2. 2020

VI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání ve smyslu ustanovení této Smlouvy a nemůže 
být žádnou ze smluvních stran jednostranně vypovězena.

2) Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.

3) Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
této Smlouvy.

4) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Poskytovatel je oprávněn 
provozovat reklamní činnost na určitých plochách využitelných k instalaci a provozování 
reklamy na věcech movitých a nemovitých vlastněných či provozovaných společností 
EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ 48154938 a to zejména na určitých plochách 
Terminálu Jana Kašpara na letišti v Pardubicích souvisejících s obsluhou či provozem.

5) Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavření této 
Smlouvy.

6) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy: 
č.1 Rozpis ceny a technická specifikace
č.2 Rozpis fakturace



7) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) identických stejnopisech. Každá Smluvní 
strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.

8) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu a všechny Přílohy tvořící nedílnou součást 
této Smlouvy podle odstavce 6 tohoto článku přečetly, že obsah Smlouvy včetně Příloh 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 98
533 53 Pardubice .
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

výkonný předseda



Příloha č.1

ROZPIS CENY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Lokace Plocha Nosič, formát, umístění Od Do Provoz Instalace Tisk Celkem
Letiště
Pardubice
Terminál

P1 LCD Panel rozměříš palců (spot 13 minut) -
odletová hala letiště, Gate přízemí

15. 2.
2019

12. 2.
2020

12x5600 2600 70 000 KČ

70 000 KČ

Příloha č. 2

ROZPIS FAKTURACE

Termín fakturace: 15. 2. 2019


